A1A   BULY Aréna přebor muži

VÝSLEDKY – 2.kolo
	Zápas
	Domácí
	Hosté
	Skóre
	Poločas
	Diváci
	Poznámka

	A1A0201
	Žimrovice                
	Kylešovice               
	 2 :  3
	
	
	                              

	A1A0202
	Budišov n/B              
	Slavia Opava             
	   :   
	
	
	nesehráno                     

	A1A0203
	Velké Heraltice          
	Vřesina                  
	 1 :  1
	
	
	                              

	A1A0204
	Vítkov                   
	Služovice                
	   :   
	
	
	nesehráno                     

	A1A0205
	Hněvošice                
	Slavkov "B"              
	 3 :  3
	
	
	                              

	A1A0206
	Kyjovice                 
	Malé Hoštice             
	   :   
	
	
	nesehráno                     

	A1A0207
	Dolní Benešov "B"        
	Litultovice              
	   :   
	
	
	nesehráno                     


TABULKA

	Rk
	Tým
	Záp
	+
	0
	-
	Skóre
	Body
	Prav
	Odebráno
	Poč.body

	 1.
	Kylešovice               
	7
	6
	1
	0
	 23 :   7
	19
	( 10)
	
	

	 2.
	Malé Hoštice             
	6
	4
	1
	1
	 16 :  11
	13
	(  1)
	
	

	 3.
	Velké Heraltice          
	7
	3
	4
	0
	 12 :   7
	13
	(  4)
	
	

	 4.
	Žimrovice                
	7
	4
	0
	3
	 20 :  13
	12
	(  0)
	
	

	 5.
	Slavia Opava             
	6
	3
	2
	1
	 11 :   8
	11
	(  2)
	
	

	 6.
	Služovice                
	6
	2
	4
	0
	 13 :   8
	10
	(  1)
	
	

	 7.
	Budišov n/B              
	6
	3
	1
	2
	 12 :  12
	10
	(  4)
	
	

	 8.
	Litultovice              
	6
	2
	2
	2
	 13 :   9
	8
	( -4)
	
	

	 9.
	Vřesina                  
	7
	2
	2
	3
	 12 :  14
	8
	( -1)
	
	

	10.
	Dolní Benešov "B"        
	6
	1
	2
	3
	  9 :  10
	5
	( -4)
	
	

	11.
	Slavkov "B"              
	7
	0
	4
	3
	 11 :  21
	4
	( -8)
	
	

	12.
	Kyjovice                 
	6
	1
	1
	4
	  6 :  21
	4
	( -5)
	
	

	13.
	Vítkov                   
	6
	1
	0
	5
	 11 :  16
	3
	( -3)
	
	

	14.
	Hněvošice                
	7
	0
	2
	5
	  6 :  18
	2
	(-10)
	
	


A2A   KOT Steel III.třída sk. A muži

VÝSLEDKY – 2.kolo
	Zápas
	Domácí
	Hosté
	Skóre
	Poločas
	Diváci
	Poznámka

	A2A0201
	Štěpánkovice "B"         
	Sudice                   
	   :   
	
	
	nesehráno                     

	A2A0202
	Dobroslavice             
	Budišovice               
	 3 :  1
	
	
	                              

	A2A0203
	Bělá                     
	Kobeřice "B"             
	 2 :  3
	
	
	                              

	A2A0204
	Strahovice "B"           
	Velké Hoštice "B"        
	   :   
	
	
	nesehráno                     

	A2A0205
	Oldřišov "B"             
	Píšť  "B"                
	 4 :  2
	
	
	                              

	A2A0206
	Háj ve Slezsku "B"       
	Bohuslavice "B"          
	 0 :  3
	
	
	                              

	A2A0207
	Bolatice "B"             
	Hať  "B"                 
	   :   
	
	
	nesehráno                     


TABULKA

	Rk
	Tým
	Záp
	+
	0
	-
	Skóre
	Body
	Prav
	Odebráno
	Poč.body

	 1.
	Bolatice "B"             
	6
	6
	0
	0
	 22 :   6
	18
	(  9)
	
	

	 2.
	Štěpánkovice "B"         
	6
	6
	0
	0
	 21 :   6
	18
	(  6)
	
	

	 3.
	Kobeřice "B"             
	7
	6
	0
	1
	 22 :  12
	18
	(  9)
	
	

	 4.
	Sudice                   
	6
	4
	0
	2
	 21 :  13
	12
	(  3)
	
	

	 5.
	Dobroslavice             
	7
	3
	1
	3
	 13 :  16
	10
	(  1)
	
	

	 6.
	Budišovice               
	7
	3
	1
	3
	 10 :  13
	10
	(  1)
	
	

	 7.
	Oldřišov "B"             
	7
	2
	3
	2
	 14 :  15
	9
	( -3)
	
	

	 8.
	Bohuslavice "B"          
	7
	2
	2
	3
	 18 :  21
	8
	( -4)
	
	

	 9.
	Hať  "B"                 
	6
	2
	1
	3
	 18 :  18
	7
	( -8)
	
	

	10.
	Háj ve Slezsku "B"       
	7
	2
	1
	4
	 13 :  16
	7
	( -8)
	
	

	11.
	Strahovice "B"           
	6
	2
	0
	4
	  8 :  16
	6
	(  0)
	
	

	12.
	Bělá                     
	7
	1
	1
	5
	 15 :  20
	4
	( -5)
	
	

	13.
	Velké Hoštice "B"        
	6
	1
	0
	5
	  9 :  21
	3
	( -9)
	
	

	14.
	Píšť  "B"                
	7
	0
	2
	5
	 11 :  22
	2
	(  2)
	
	


A2B   NIKOL Nápoje III.třída sk.B muži

VÝSLEDKY – 2.kolo
	Zápas
	Domácí
	Hosté
	Skóre
	Poločas
	Diváci
	Poznámka

	A2B0201
	Vávrovice                
	Komárov                  
	 3 :  0
	
	
	                              

	A2B0202
	Brumovice                
	Nové Sedlice             
	 5 :  4
	
	
	                              

	A2B0203
	Pustá Polom "B"          
	Chvalíkovice             
	   :   
	
	
	nesehráno                     

	A2B0204
	Holasovice               
	Březová                  
	 0 :  3
	
	
	                              

	A2B0205
	Palhanec                 
	Skřipov                  
	 0 :  0
	
	
	                              

	A2B0206
	Otice "B"                
	Větřkovice               
	   :   
	
	
	nehlášeno                     

	A2B0207
	Hlavnice                 
	Budišov n/B "B"          
	   :   
	
	
	nehlášeno                     


TABULKA

	Rk
	Tým
	Záp
	+
	0
	-
	Skóre
	Body
	Prav
	Odebráno
	Poč.body

	 1.
	Březová                  
	7
	6
	0
	1
	 19 :  13
	18
	(  9)
	
	

	 2.
	Vávrovice                
	7
	5
	1
	1
	 15 :   4
	16
	(  4)
	
	

	 3.
	Hlavnice                 
	6
	5
	0
	1
	 15 :   6
	15
	(  6)
	
	

	 4.
	Otice "B"                
	6
	4
	0
	2
	 20 :  12
	12
	(  3)
	
	

	 5.
	Pustá Polom "B"          
	6
	3
	1
	2
	  9 :  11
	10
	(  4)
	
	

	 6.
	Nové Sedlice             
	7
	3
	0
	4
	 18 :  17
	9
	(  0)
	
	

	 7.
	Komárov                  
	7
	3
	0
	4
	 11 :  11
	9
	(  0)
	
	

	 8.
	Budišov n/B "B"          
	6
	3
	0
	3
	 10 :  11
	9
	( -3)
	
	

	 9.
	Brumovice                
	7
	3
	0
	4
	 15 :  21
	9
	(  0)
	
	

	10.
	Skřipov                  
	7
	2
	2
	3
	  7 :   9
	8
	( -4)
	
	

	11.
	Chvalíkovice             
	6
	2
	1
	3
	  8 :  11
	7
	( -2)
	
	

	12.
	Větřkovice               
	6
	2
	0
	4
	  8 :  10
	6
	( -6)
	
	

	13.
	Holasovice               
	7
	1
	2
	4
	  8 :  12
	5
	( -4)
	
	

	14.
	Palhanec                 
	7
	0
	1
	6
	  6 :  21
	1
	(-11)
	
	


C1A   AGROTIP Opava - John Deere přebor dorostu

VÝSLEDKY – 2.kolo
	Zápas
	Domácí
	Hosté
	Skóre
	Poločas
	Diváci
	Poznámka

	C1A0201
	Stěbořice                
	Hlučín "C"               
	   :   
	
	
	nesehráno                     

	C1A0202
	Budišov n/B              
	Štěpánkovice             
	   :   
	
	
	nesehráno                     

	C1A0203
	Pustá Polom              
	Hradec n/M               
	   :   
	
	
	nesehráno                     

	C1A0204
	Holasovice               
	Kobeřice                 
	 1 :  2
	
	
	                              

	C1A0205
	Oldřišov                 
	Kozmice                  
	 4 :  2
	
	
	                              

	C1A0206
	Zlatníky                 
	Slavkov                  
	   :   
	
	
	nesehráno                     

	C1A0207
	Hlavnice                 
	volno                    
	   :   
	
	
	                              


TABULKA

	Rk
	Tým
	Záp
	+
	0
	-
	Skóre
	Body
	Prav
	Odebráno
	Poč.body

	 1.
	Budišov n/B              
	6
	6
	0
	0
	 25 :   5
	18
	( 12)
	
	

	 2.
	Kobeřice                 
	6
	4
	1
	1
	 20 :   8
	13
	(  4)
	
	

	 3.
	Štěpánkovice             
	5
	4
	1
	0
	 15 :   6
	13
	(  4)
	
	

	 4.
	Stěbořice                
	5
	3
	1
	1
	 21 :   9
	10
	(  1)
	
	

	 5.
	Hlavnice                 
	6
	3
	1
	2
	 13 :  10
	10
	(  1)
	
	

	 6.
	Hlučín "C"               
	5
	3
	1
	1
	 13 :  13
	10
	(  4)
	
	

	 7.
	Slavkov                  
	5
	2
	1
	2
	 14 :  14
	7
	( -5)
	
	

	 8.
	Zlatníky                 
	5
	2
	1
	2
	  7 :  10
	7
	( -5)
	
	

	 9.
	Oldřišov                 
	7
	2
	0
	5
	 13 :  23
	6
	( -6)
	
	

	10.
	Pustá Polom              
	6
	1
	3
	2
	 10 :  20
	6
	(  0)
	
	

	11.
	Holasovice               
	7
	0
	3
	4
	  9 :  15
	3
	( -6)
	
	

	12.
	Hradec n/M               
	5
	0
	1
	4
	  6 :  14
	1
	( -2)
	
	

	13.
	Kozmice                  
	6
	0
	0
	6
	  8 :  27
	0
	( -9)
	
	


C2A   HB Tisk soutěž dorostu

VÝSLEDKY – 2.kolo
	Zápas
	Domácí
	Hosté
	Skóre
	Poločas
	Diváci
	Poznámka

	C2A0201
	Háj ve Slezsku           
	Komárov                  
	 7 :  1
	
	
	                              

	C2A0202
	Jakartovice              
	Moravice                 
	   :   
	
	
	nesehráno                     

	C2A0203
	Darkovičky               
	Vřesina                  
	   :   
	
	
	nesehráno                     

	C2A0204
	Darkovice                
	Služovice                
	   :   
	
	
	nesehráno                     

	C2A0205
	Strahovice               
	Píšť                     
	   :   
	
	
	nesehráno                     

	C2A0206
	Šilheřovice              
	Bohuslavice              
	   :   
	
	
	vzájemná dohoda               

	C2A0207
	Bolatice                 
	Litultovice              
	   :   
	
	
	nesehráno                     


TABULKA

	Rk
	Tým
	Záp
	+
	0
	-
	Skóre
	Body
	Prav
	Odebráno
	Poč.body

	 1.
	Strahovice               
	6
	6
	0
	0
	 54 :   7
	18
	(  9)
	
	

	 2.
	Litultovice              
	5
	5
	0
	0
	 30 :   6
	15
	(  3)
	
	

	 3.
	Darkovičky               
	6
	4
	1
	1
	 18 :   7
	13
	(  7)
	
	

	 4.
	Bohuslavice              
	6
	4
	1
	1
	 21 :  15
	13
	(  1)
	
	

	 5.
	Vřesina                  
	6
	3
	0
	3
	 20 :  18
	9
	(  0)
	
	

	 6.
	Háj ve Slezsku           
	6
	2
	2
	2
	 23 :  14
	8
	( -4)
	
	

	 7.
	Šilheřovice              
	6
	2
	2
	2
	 10 :   5
	8
	( -4)
	
	

	 8.
	Bolatice                 
	6
	2
	1
	3
	 19 :  22
	7
	( -2)
	
	

	 9.
	Služovice                
	6
	2
	1
	3
	  6 :  23
	7
	( -5)
	
	

	10.
	Moravice                 
	5
	2
	0
	3
	  6 :  20
	6
	( -3)
	
	

	11.
	Píšť                     
	6
	1
	1
	4
	  9 :  23
	4
	(  4)
	
	

	12.
	Jakartovice              
	5
	1
	1
	3
	  5 :  19
	4
	( -2)
	
	

	13.
	Komárov                  
	7
	1
	1
	5
	 11 :  34
	4
	( -5)
	
	

	14.
	Darkovice                
	6
	0
	1
	5
	  3 :  22
	1
	( -5)
	
	


